Приложение № 4
к Положению о проведении конкурса
	Главе Администрации

МР «Алданский район» РС(Я)
А.В. Шестопалову

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

Меня заинтересовала вакансия заведующей_________________________________________
_____________________________________________________________________, предлагаемая Администрацией МР «Алданский район» РС(Я).  Прошу Вас изучить мои документы и решить, могу ли я быть назначена на указанную должность.

У меня большой опыт работы в этой области, я регулярно повышаю свою квалификацию. (Заменить, добавить)

«____»  _____________20__г.

___________________

[подпись] [расшифровка]